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Comunicato n 4  

Comunicazione a tutti i candidati selezione operatori 

Convocazioni ammessi prove pratiche e colloqui orali 

 

Si comunica che le prove pratiche ed orali delle 5 graduatorie operatori, saranno 

svolte presso l’Impianto di Buraccio sito in Loc. Buraccio – Porto Azzurro  

I candidati convocati dovranno presentarsi all’ora indicata, muniti di documento 

di identità in corso di validità. 

Di seguito il calendario di convocazione degli ammessi 

Lunedì 07/05/2018 mattina – prove pratiche  

Categoria 5 – Operatori addetti linea  

Candidato Orario convocazione 

Banchero Luca Giacomo 17/08/1967 ore 9,00 

Caselli Luca 18/05/1976 ore 9,00 

Donzelli Massimo 02/01/1969 ore 9,00 

Mauro Marco  26/08/1967 ore 9,30 

Medici Jacopo 24/09/1992 ore 9,30 

Reale Angelo 15/12/1965 ore 10,00 

Vinci  Daniele 14/05/1977 ore 10,00 

 

Categoria 2- Operatori ecologici/autisti addetti alla raccolta, spazzamento e 

conduzione 

Candidato Orario di convocazione 

Amato Piero 05/12/1975 ore 09,00 

Andreani Alessio 24/11/1972 ore 09,00 

Anselmi Angelo 02/05/1960 ore 09,00 

Bahouche Nabil 30/10/1976 ore 09,30 

Barsalini Diego 27/08/1980 ore 09,30 

Berti David 30/06/1966 ore 10,00 
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Branconi Davide 25/02/1973 ore 10,00 

Calabrò Enrico 30/01/1960 ore 10,30 

Calderoni Ambra 30/11/1985 ore 10,30 

Cicero Alessandro 04/04/1965 ore 11,00 

Ciummei Gianluca 21/12/1969 ore 11,00 

Coppola Francesco 28/11/1957 ore 11,30 

Costa  Sergio 04/02/1983 ore 11,30 

Cristiano Matteo 21/09/1957 ore 12,00 

De Sapio Vincenzo 20/08/1976 ore 12,00 

Di Maria  Salvatore 20/05/1977 ore 12,30 

 

Lunedì 07/05/2018 pomeriggio – prove pratiche  

Categoria 3- Operatori addetti alla manutenzione impianti, mezzi e attrezzature 

ed al lavaggio mezzi e contenitori 

Candidato Orario convocazione 

Cancro Paolo 21/11/1981 ore 14,00 

Parrini Lorenzo Giovanni 11/10/1973 ore 14,00 

Pellegrini Paolo 18/02/1982 ore 14,00 

Santomauro Andrea 10/04/1976 ore 14,30 

Specos Andrea 19/05/1967 ore 14,30 

 

Categoria 2- Operatori ecologici/autisti addetti alla raccolta, spazzamento e 

conduzione 

Candidato Orario di convocazione 

Di Termini Salvatore 24/01/1976 ore 14,00 

Ennaaimi Youness 15/06/1987 ore 14,00 

Esposito Eduardo 17/06/1962 ore 14,30 

Faccendi Berrj 04/03/1972 ore 14,30 

Fiore Antonio 15/04/1980 ore 15,00 

Flestor Valeriu 13/09/1968 ore 15,00 

Forti Andrea 14/05/1988 ore15,30 

Fortunato Francesco Paolo 31/07/1965 ore 15,30 

Geraci Marina 21/09/1980 ore 16,00 

Giannini Bruno 07/10/1967 ore 16,00 

Ginanneschi Davide 15/11/1974 ore 16,30 

Iardino Raffaele 07/09/1987 ore 16,30 

La Marca Salvatore 06/10/1968 ore 17,00 

Lupi Simone 22/12/1971 ore 17,00 
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Martedì 08/05/2018 mattina – prove pratiche 

Categoria 2- Operatori ecologici/autisti addetti alla raccolta, spazzamento e 

conduzione 

Candidato Orario convocazione 

Mada Mourad 26/08/1974 ore 09,00 

Marinari Giorgio 30/01/1961 ore 09,00 

Matacera Luciano 03/04/1962 ore 09,00 

Mazzei Fabrizio 06/05/1982 ore 09,30 

Meo  Luca 24/08/1971 ore 09,30 

Muratore Vincenzo 30/12/1985 ore 10,00 

Muti Andrea 20/04/1976 ore 10,00 

Patanè Salvatore 19/05/1987 ore 10,30 

Pisani Giorgio 31/07/1958 ore 10,30 

Scotto Evaristo 30/04/1957 ore 11,00 

Sorrentino Vincenzo 10/03/1974 ore 11,00 

Testa  Tommaso 22/08/1979 ore 11,30 

Vrtal Frantisek 11/02/1968 ore 11,30 

 

Martedì 08/05/2018 pomeriggio – prove orali 

Categoria 5 – Operatori addetti linea  

Candidato Orario convocazione 

Banchero Luca Giacomo 17/08/1967 ore 14,30 

Caselli Luca 18/05/1976 ore 14,30 

Donzelli Massimo 02/01/1969 ore14,30 

Mauro Marco  26/08/1967 ore 15,05 

Medici Jacopo 24/09/1992 ore 15,05 

Reale Angelo 15/12/1965 ore 15,40 

Vinci  Daniele 14/05/1977 ore 15,40 

 

Categoria 3- Operatori addetti alla manutenzione impianti, mezzi e attrezzature 

ed al lavaggio mezzi e contenitori 

Candidato Orario convocazione 

Cancro Paolo 21/11/1981 ore 16,15 

Parrini Lorenzo Giovanni 11/10/1973 ore 16,15 
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Pellegrini Paolo 18/02/1982 ore 16,50 

Santomauro Andrea 10/04/1976 ore 16,50 

Specos Andrea 19/05/1967 ore 17,25 

 

Mercoledì 09/05/2018 mattina – prove orali 

 

Categoria 2- Operatori ecologici/autisti addetti alla raccolta, spazzamento e 

conduzione 

Candidato Orario convocazione 

Amato Piero 05/12/1975 ore 9,00 

Andreani Alessio 24/11/1972 ore 9,00 

Anselmi Angelo 02/05/1960 ore 9,00 

Bahouche Nabil 30/10/1976 ore 9,00 

Barsalini Diego 27/08/1980 ore 09,35 

Berti David 30/06/1966 ore 09,35 

Branconi Davide 25/02/1973 ore 09,35 

Calabrò Enrico 30/01/1960 ore 09,35 

Calderoni Ambra 30/11/1985 ore 10,10 

Cicero Alessandro 04/04/1965 ore 10,10 

Ciummei Gianluca 21/12/1969 ore 10,10 

Coppola Francesco 28/11/1957 ore 10,10 

Costa  Sergio 04/02/1983 ore 10,45 

Cristiano Matteo 21/09/1957 ore 10,45 

De Sapio Vincenzo 20/08/1976 ore 10,45 

Di Maria  Salvatore 20/05/1977 ore 10,45 

Di Termini Salvatore 24/01/1976 ore 11,20 

Ennaaimi Youness 15/06/1987 ore 11,20 

Esposito Eduardo 17/06/1962 ore 11,20 

Faccendi Berrj 04/03/1972 ore 11,20 

Fiore Antonio 15/04/1980 ore 11,55 

Flestor Valeriu 13/09/1968 ore 11,55 

Forti Andrea 14/05/1988 ore 11,55 

Fortunato Francesco Paolo 31/07/1965 ore 11,55 

Geraci Marina 21/09/1980 ore 12,30 

Giannini Bruno 07/10/1967 ore 12,30 
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Mercoledì 09/05/2018 pomeriggio – prove orali 

Categoria 2- Operatori ecologici/autisti addetti alla raccolta, spazzamento e 

conduzione 

Candidato Orario convocazione 

Ginanneschi Davide 15/11/1974 ore 14,00 

Iardino Raffaele 07/09/1987 ore 14,00 

La Marca Salvatore 06/10/1968 ore 14,00 

Lupi Simone 22/12/1971 ore 14,00 

Mada Mourad 26/08/1974 ore 14,35 

Marinari Giorgio 30/01/1961 ore 14,35 

Matacera Luciano 03/04/1962 ore 14,35 

Mazzei Fabrizio 06/05/1982 ore 14,35 

Meo  Luca 24/08/1971 ore 15,10 

Muratore Vincenzo 30/12/1985 ore 15,10 

Muti Andrea 20/04/1976 ore 15,10 

Patanè Salvatore 19/05/1987 ore 15,10 

Pisani Giorgio 31/07/1958 ore 15,45 

Scotto Evaristo 30/04/1957 ore 15,45 

Sorrentino Vincenzo 10/03/1974 ore 15,45 

Testa  Tommaso 22/08/1979 ore 15,45 

Vrtal Frantisek 11/02/1968 ore 16,20 

 

Categoria 1- Operatori ecologici addetti alla raccolta e allo spazzamento 

Candidato Orario convocazioni 

Addis Sabrina 08/01/1972 ore 16,20 

Alessi Michele 30/01/1973 ore 16,20 

Allori Stefano 19/10/1964 ore 16,20 

Anello Vittorio 14/04/1987 ore 16,55 

Anselmi Andrea 23/10/1971 ore 16,55 

Bardi Cristian 16/02/1974 ore 16,55 

Bellini Eddemondo 14/02/1969 ore 16,55 

Bertini Francesco 05/11/1993 ore 17,30 

Bertolucci Gianluca 13/11/1959 ore 17,30 

Bisogno Cinzia 29/04/1972 ore 17,30 

Bisso Roberto 22/12/1964 ore 17.30 
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Giovedì 10/05/2018 mattina – prove orali 

Categoria 1- Operatori ecologici addetti alla raccolta e allo spazzamento 

Candidato Orario convocazione 

Bomboi Antonello 21/12/1987 ore 09,00 

Braconi Donatella 15/08/1970 ore 09,00 

Cadoni Riccardo 15/03/1967 ore 09,00 

Candela  Giovanni 22/11/1985 ore 09,00 

Casartelli Tito 08/01/1962 ore 09,35 

Casu Fabrizio 09/09/1992 ore 09,35 

Cavicchioli Armando 12/08/1970 ore 09,35 

Comina Massimiliano 21/12/1967 ore 09.35 

Conte  Mattia 05/01/1991 ore 10,10 

Conti  Gregorio 13/10/1976 ore 10,10 

Cresciullo Federico 05/12/1984 ore 10,10 

Danieli Claudio 08/02/1978 ore 10,10 

Del Ghingaro  Elena 02/09/1977 ore 10,45 

Della Selva  Livio 06/09/1959 ore 10,45 

Di Fatta Doriana 01/10/1987 ore 10,45 

Di Meglio Andrea 28/12/1993 ore 10.45 

Di Quirico Samuele 29/07/1976 ore 11,20 

Donisi Massimiliano 28/01/1975 ore 11,20 

Dubravec Mario 28/10/1962 ore 11,20 

Esposito Salvatore 10/06/1970 ore 11,20 

Esposito Antonio 18/03/1982 ore 11,55 

Fatarella Simone 11/09/1978 ore 11,55 

Fiorentini Alessandro 17/05/1977 ore 11,55 

Fontana Maria Teresa 18/06/1985 ore 11.55 

Franci Lorenzo 10/09/1988 ore 12,30 

Francini Debora 09/03/1971 ore 12.30 

 

Giovedì 10/05/2018 pomeriggio – prove orali 

Categoria 1- Operatori ecologici addetti alla raccolta e allo spazzamento 

Candidato Orario convocazione 

Frassi Ilaria 24/08/1968 ore 14,00 

Frolova Tetyana 11/10/1967 ore 14,00 

Galeazzi Luigi 03/10/1975 ore 14,00 

Garramone Rocco 18/06/1976 ore 14,00 

Gemelli Davide 10/10/1990 ore 14,35 

Gentili Claudio 07/01/1956 ore 14,35 
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George Hope Efiok 03/07/1980 ore 14,35 

Grasso  Simone 23/11/1997 ore 14.35 

Greco Jonatan 01/10/1983 ore 15,10 

Guerrini Sergio 04/03/1970 ore 15,10 

Gullo Giuseppe 14/09/1986 ore 15,10 

Iacuitto Fabio 30/03/1976 ore 15,10 

Iodice  David 25/03/1972 ore 15,45 

Leni Livia 19/02/1962 ore 15,45 

Lupi Manuela 01/03/1968 ore 15,45 

Maffei Nicolas 05/12/1988 ore 15.45 

Maggio Andrea 18/05/1981 ore 16,20 

Magherini Andrea 19/07/1993 ore 16,20 

Mameli Martina 14/07/1992 ore 16,20 

Manea Costel 26/12/1977 ore 16,20 

Marini Edoardo 05/01/1994 ore 16,55 

Marzolla Marco 12/07/1979 ore 16,55 

Massidda Claudio 15/03/1976 ore 16,55 

Mastropaolo Matteo 11/02/1956 ore 16.55 

Melas Alessio 12/09/1995 ore 17,30 

Meloni Marco 13/10/1968 ore 17,30 

Meo  David 10/05/1975 ore 17,30 

Messina Ylenia 19/05/1989 ore 17.30 

 

Venerdì 11/05/2018 mattina – prove orali 

Categoria 1- Operatori ecologici addetti alla raccolta e allo spazzamento 

Candidato Orario convocazione 

Nannini Daniele 14/07/1971 ore 09,00 

Olivari Michele 17/12/1977 ore 09,00 

Oriente  Rocco Luigi 05/06/1955 ore 09,00 

Ortega Aniana 25/02/1973 ore 09,00 

Palmieri Mirko 21/10/1993 ore 09,35 

Panichi Massimo 25/06/1956 ore 09,35 

Paoli Fabio 02/06/1962 ore 09,35 

Pellegrino Demetrio 12/06/1997 ore 09.35 

Paonessa Katia 28/01/1977 ore 10.10 

Presti Daniele 31/07/1987 ore 10,10 

Putzu Saverio 09/03/1965 ore 10,10 

Roma  Alessandro 16/06/1965 ore 10,10 

Romano Giuseppe 23/08/1982 ore 10,45 

Romano Giovan Maria 05/06/1993 ore 10,45 

Russo Francesco 09/01/1983 ore 10,45 
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Sardi Silvia 22/01/1991 ore 10,45 

Sclano Cristiano 03/06/1974 ore 11,20 

Seriau Daniele 13/10/1976 ore 11,20 

Serni  Roberto 10/10/1973 ore 11,20 

Spinetti Stefano 01/07/1995 ore 11,20 

Stefanelli Alessandro 07/04/1958 ore 11,55 

Stirpe Barbara 02/03/1975 ore 11,55 

Taddei Luca 25/07/1983 ore 11,55 

Taglialatela Lucia 01/04/1977 ore 11,55 

Tallinucci Angela 08/10/1966 ore 12,30 

Tani Gianluca 09/03/1964 ore 12,30 

 

Venerdì 11/05/2018 pomeriggio – prove orali 

Categoria 1- Operatori ecologici addetti alla raccolta e allo spazzamento 

Candidato Orario convocazione 

Tassinari Nadhir Pablito 16/04/1996 ore 14,00 

Thanasi Sokrat 14/04/1971 ore 14,00 

Tovoli Luca 09/04/1977 ore 14,35 

Trivella Marzia 20/05/1973 ore 14,35 

Tumminello Carmelo 18/05/1977 ore 15,10 

Velasco Manuel 19/07/1973 ore 15,10 

Villani Gennaro 11/07/1981 ore 15,10 

Zecchini Simone 07/10/1987 ore 15,45 

Zecchini Samuel 05/08/1986 ore 15,45 

Zecchini Alessandro 16/12/1964 ore 15,45 

Zei Christian 05/03/1973 ore 15,45 

Zoccoli Andrea 10/03/1976 ore 16,20 

Categoria 4 – operatori aiuto manutenzione, pulizie e gestione aree verdi 

Candidato Orario convocazione 

Caccin Federico 27/09/1978 ore 14,00 

Cottone Lorenzo 16/06/1984 ore 14,00 

Mancinelli Fabio 29/08/1967 ore 14,35 

Muti Claudio 14/04/1976 ore 14,35 

Persiani Francesco 29/08/1994 ore 15,10 

03/05/2018 

Calvelli RSP 

 


